Folis LXXXVIIv-LXXXIX: "Dominica in Passione".

Folis LXXXIX-XCVIIr: Fèries II a dissabte d'aquesta setmana; "Super populum".

Folis XCVIIr-CVIr: "Dominica Ramis palmarum": Oració. Prefaci. Dues oracions més. Evangeli: "Cum appropinquasset Ihesus..." "Postea fiat sermo". Oració. - "Introitus misse: Domine, ne elonge facias...". Lectura I: (Filipesos). Resp.Vers.i Tractus. "Passio Dni.n.Ihesu Christi secundum Matheum": In illo tempore dixit Ihesus disc.suis: Scitis quia... sedentes contra sepulcrum". Evangeli: "Altera autem die, que est... cum custodibus". Segueix l'esquema normal amb l'oració "Super populum".

Folis CVIr-CXXIV: "Feria II^a: Esquema normal, però dues lectures primeres (Isaïes, Zacaries). Evangeli S.Joan: "Ante sex dies Pasce...". "Super populum". - "Feria III^a": Esquema normal, però Lect. (Jeremies), "Passio D.n.I.C. secundum Marchum: Erant autem Pascha et azima... cum eo ascenderant Iherosolimam". Evangeli: "Et cum sero esset factum... ad ostium monumenti". "Super populum". - "Feria IIII^a": Esquema normal, però dues lectures de l'A.T. "Passio D.n.I.C. secundum Lucham: Appropinquabat autem dies festus... secute erant eum a Galilea hec videntes". "Evangelium: Et ecce vir nomine Ioseph... quisque positus fuerat". "Super populum".

Folis CXXIV-CXXIIIr: "Feria V^a, in Cena Domini". "Non dicitur tractus". Esquema normal.

Folis CXXIIIr-CXXIXv: "Feria VI, Peraceve. - Lectures: Ozees, tractus, oració; Èxode, tractus; "Passio etc.^a secundum Iohannem: Egressus est Ihesus cum discipulis suis... Videbunt in quem transfixerunt". "Evangelium: Post hec autem... posuerunt Ihesum".

[Gran Pregària:] "Pro Ecclesia Dei [Introd. Oració. "Flectamus genua"]... Pro Papa... Pro episcopis et clericis... Pro imperatore... [Pro cathecuminis nostris]... Pro tribulacionibus... Pro hereticis et sismaticis... Pro iudeis... Pro paganis...

[Adoració de la Creu i Comunió]". Postea accipiat crux velata, et in sacristia vel retro altare, cantetur antiphona: 'Popule meus...' - Postea sacerdos induat se casulam et faciat confessionem in sacristia, et accipiat Corpus Christi reservatum die preterita et ponatur in corporale, et calix cum vino non consecrato, et dicat plana voce ut audire possit a circumstantibus: 'Oremus, Preceptis salutaribus moniti... Pater noster...'. Et non respondeat chorus 'Sed libera nos a malo', sed dicat sacerdos: 'Libera nos, quesumus, Domine...', Postea faciat commixtionem et comunicet, nichil dicens. - Postea dicantur Vespere".

Folis CXXIXv-CXLIIv: "Sabbato Pasche". - "Dictis horis, benedicatur ignis". Oració. "Alia oratio incensi". - "Secuntur lecciones sine rubrica": Gènesi, Reis, Gènesi, Èxode, Isaïes, Isaïes, Ezequiel, Isaïes i tractus amb les respectives oracions conclusives; Èxode, Jonàs, Deuteronomi i tractus, amb les oracions corresponents; Daniel, oració, tractus, altra oració.